
15. 1. 2021 

Milí „osmáci“, 

dnes budete pracovat samostatně, jak jsme se minulou hodinu domluvili. Zároveň si splňte 
testík na číselné výrazy, který mi vyplňte do neděle 17. 1. 2021 do 12:00 hod. 

V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte na e-mailu: kamila.svobodova@zsbreznice.cz, 
popř. na tel. čísle: 723 003 361 

Téma: Výrazy 
Učivo: Zápis výrazů; číselné výrazy 
Cíl/výstup: - vypočítá hodnotu číselného výrazu 
Zadání a úkoly, termíny: zápis do sešitu; procvičení číselných výrazů; test 
na číselné výrazy (kontrola při on-line výuce v pondělí 18. 1. 2021 – 8:15 – 8:45) 
 

Do Šs si zapište dnešní datum 15. 1.: 

 

Samostatně si pokračujte v příkladech (zkuste si min. 5 příkladů), které máte 

zadány z období 11. – 13. 1. 2021. Případné dotazy zodpovím v pátek 15. 1. 2021 

od 11:00 do 11:30 hod. nebo při on-line výuce v pondělí 18. 1. 2021 od 8:15 do 

8: 45 hod. 

Test - odkaz: zde 

 
 
Podpora a konzultace: dotazy lze pokládat na Teams – chat – pátek 15. 1. 2021 
– od 11:00 do 11:30; pondělí 18. 1. 2021 - od 8:15 do 8:45 hod.; případně na e-
mailu: kamila.svobodova@zsbreznice.cz 
 
Výsledky a řešení: 
 

mailto:kamila.svobodova@zsbreznice.cz,
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mG41iKnvekuL25RBt3n3sAgdR4XJFfRMpAeazx3aLLFUQTVFTTdYV1VKTENISklMWTRWSThFVFI1Vy4u
mailto:kamila.svobodova@zsbreznice.cz

